PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование городской округ Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва
РЕШЕНИЕ

Проект
О внесении изменений в решение
Думы города Пыть-Яха от 27.04.2016
№ 409 «Об утверждении схемы
многомандатных избирательных
округов для проведения выборов
депутатов Думы города Пыть-Яха»

Рассмотрев постановление Территориальной избирательной комиссии города Пыть-Яха от 18.05.2021 № 156/811 «О предоставлении в Думу города Пыть-Яха предложений по внесению изменений в описание многомандатных избирательных округов, образованных для проведения выборов депутатов Думы города седьмого созыва», в соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 30.09.2011 № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом города Пыть-Яха, Дума города
РЕШИЛА:

1. Внести в приложение № 1 «Схема многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы города Пыть-Яха» к решению Думы города Пыть-Яха от 27.04.2016 № 409 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы города Пыть-Яха» следующие изменения:

1.1. абзац третий раздела «Избирательный округ № 1» изложить в следующей редакции:

«Границы избирательного округа: жилые дома микрорайона 1 «Центральный» с № 1 по № 39, ул. Первопроходцев.»;
1.2. абзац третий раздела «Избирательный округ № 3» изложить в следующей редакции:

«Границы избирательного округа: жилые дома микрорайона 2 «Нефтяников» № 7, № 8; жилые дома по улицам микрорайона № 2 «а» «Лесников» - Волжская, Дорожная, Железнодорожная, Кедровая, Комсомольская, Лесная, Молодежная, Сибирская, Советская, Строителей, Таежная, Энтузиастов; жилые дома микрорайона № 7 «Газовиков».»;

1.3. абзац третий раздела «Избирательный округ № 4» изложить в следующей редакции:

«Границы избирательного округа: жилые дома микрорайона № 5 «Солнечный» № 2а, 3, 4, 5, 8, 10/1, 10/2, 10/3, 11, 12, 14, 19/2, 20, 21, 22, 24, 25, 25А, 26, 27, 29, 30, 31; садоводческие и огороднические некоммерческие товарищества, расположенные на территории города Пыть-Яха».»;
1.4. абзац третий раздела «Избирательный округ № 6» изложить в следующей редакции:

«Границы избирательного округа: жилые дома микрорайонов № 6 «Пионерный», № 6а «Северный», № 8 «Горка», № 9 «Черемушки»; жилые дома по улицам: Березовая, Дорожная, Котельная, Лесная, Пролетарская, Сосновая, Таежная, 2-Я Подгорная; строения временных поселков: МССУ, СМУ-14; жилые дома по улицам: Водопроводная, Евгения Котина, Комплексная, Мамонтовская, Песчаная, Подлесная, 1-Я Автомобилистов, 2-Я Автомобилистов; жилые дома микрорайона № 10 «Мамонтово»; жилые дома по улицам: Набережная, Подлэпная, Северная, 1-Я Набережная, 2-Я Набережная, 1-Я Подгорная; строения временных поселков: СУ-17, СУ-926.».
2. Приложение № 3 «Схема многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы города Пыть-Яха» к решению Думы города Пыть-Яха от 27.04.2016 № 409 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы города Пыть-Яха» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
3. Опубликовать настоящее решение не позднее чем через пять дней со дня его принятия в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы

города Пыть-Яха
	    Глава
    города Пыть-Яха

	____________ М.П. Гладкова
	    ____________  А.Н. Морозов

	«_____» _________ 2021 г.
	    «_____» ___________ 2021 г.

Приложение

к решению Думы города Пыть-Яха

от №

Схема

многомандатных избирательных округов

для проведения выборов депутатов Думы города Пыть-Яха
[image: image1.jpg]MO Ne 4